关于2025年连云港市装备制造产业高质量
发展专项资金拟支持项目的公示

为贯彻落实市政府《关于推进装备制造产业高质量发展的实

施意见》 (连政办发〔2023〕 36 号) ,推动装备制造产业高质

量发展，市工信局组织开展了2025年度连云港市装备制造产业

高质量发展专项资金申报工作。 经企业申报、 县区审核、 现场核

查等程序，并报经市工信局党组会议审定，现将2025年度连云

港市装备制造产业高质量发展专项资金拟支持项目予以公示(名

单附后) 。 公示期为2025年 6月 3日至6月9日。

公示期间，如有异议，请及时与市工信局联系，联系电话：

0518-85811610 (业务咨询) , 0518-85827172 (违纪举报) 。

附件： 2025年度连云港市装备制造产业高质量发展专项资

金拟支持项目

连云港市工业和信息化局

2025年 6月3 日